

BZ WBK Asset Management S.A.
pl. Wolności 16, 61-739 Poznań
telefon: (+ 48) 61 851 92 68
fax: (+ 48) 61 853 33 87

Poznań, dnia 7 lipca 2011 roku

Informacja prasowa

Zmiana na stanowisku prezesa BZ WBK Asset Management S.A.

W sierpniu kierownictwo BZ WBK Asset Management S.A. przejmie Jacek Marcinowski – obecny prezes BZ WBK Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A.

1 sierpnia 2011 nastąpi zmiana na stanowisku prezesa zarządu BZ WBK Asset Management S.A., firmy zarządzającej m.in. indywidualnymi portfelami papierów wartościowych najzamożniejszych klientów oraz Funduszami Arka. Odchodzącego Krzysztofa Grzegorka zastąpi obecny prezes BZ WBK Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. – Jacek Marcinowski.

Jacek Marcinowski będzie pełnił funkcję prezesa w obu spółkach – Asset Management i Towarzystwie. Towarzystwem kieruje od stycznia bieżącego roku, jednak z rynkiem kapitałowym, w tym także z poznańskim Towarzystwem i Asset Management był związany już wcześniej.

Jacek Marcinowski rozpoczął swoją pracę w Banku Zachodnim WBK (wtedy jeszcze WBK) w 1995 roku, w Pionie Bankowości Inwestycyjnej. W roku 1997 został dyrektorem zarządzającym w ówczesnym WBK Asset Management. W 1999 wrócił na dwa lata do Banku, gdzie odpowiadał za sprzedaż i marketing, po czym w roku 2001 objął funkcję prezesa Towarzystwa.

W 2002 roku na stanowisku Prezesa Towarzystwa zastąpił go Krzysztof Samotij, a Jacek Marcinowski kontynuował karierę w Banku Zachodnim WBK, gdzie – będąc członkiem zarządu – odpowiadał m.in. za sprzedaż produktów inwestycyjnych. Pół roku temu ponownie objął stery Towarzystwa.

Niemal przez cały czas mojej pracy w Grupie BZ WBK byłem mniej lub bardziej ściśle związany z Asset Management i TFI. Z Krzysztofem Grzegorkiem znamy się i pracujemy od roku 1997. W ostatnich latach była to dość intensywna współpraca, tak więc jestem „na bieżąco” ze sprawami firmy. Dodatkowo, Krzysztof pozostawia po sobie firmę z doskonale zorganizowaną pracą. To znakomicie ułatwia moją pracę, bo pozwala mi w pełni skoncentrować na wyzwaniach, jakie niesie obecna sytuacja rynkowa – mówi Jacek Marcinowski.

Krzysztof Grzegorek kierował Asset Management od momentu jej powstania w maju 1997 roku. W tym czasie firma stała się największą instytucją oferującą indywidualne portfele papierów wartościowych dla najzamożniejszych klientów indywidualnych (minimalna kwota wpłaty to obecnie 1 mln zł). Fundusze Arka, którymi kierowana przez Grzegorka firma zarządzała na mocy umowy z Towarzystwem, awansowały do ścisłej czołówki polskiego rynku pod względem wartości zgromadzonych aktywów.

www.am.bzwbk.pl



WBK

Asset Management

Krzysztof Grzegorek był także przewodniczącym Komitetu Inwestycyjnego, w którego skład wchodzi zarządający funduszami oraz dyrektor działu inwestycyjnego BZ WBK Asset Management.

Jacek Marcinowski -życiorys

Jacek Marcinowski jest absolwentem Politechniki Poznańskiej i The Columbia Senior Executive Program w Columbia University Graduate School of Business. Posiada licencję maklera (od 1994 r.) oraz doradcy inwestycyjnego (od 1996 r.).

W okresie od 1997 do 1999 roku był dyrektorem zarządzającym w WBK Asset Management, a od sierpnia 1999 roku do marca 2001 roku pełnił funkcję dyrektora banku odpowiedzialnego za marketing i sprzedaż, natomiast od kwietnia 2001 roku do początku 2002 roku był prezesem Zarządu WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych. W styczniu 2002 roku został powołany na stanowisko członka Zarządu Banku Zachodniego WBK odpowiedzialnego za Pion Strategii Biznesu. W latach 2008-2010 był członkiem Zarządu Banku Zachodniego WBK nadzorującym Biuro Bancassurance, Biuro Rozwoju Placówek Partnerskich oraz Departament Private Banking.

Od początku 2011 roku ponownie objął stanowisko Prezesa Zarządu BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Jednocześnie nadzoruje działalność Banku Zachodniego WBK w obszarze bancassurance i odpowiada za strategię rozwoju bazy depozytowo-inwestycyjnej, jest także dyrektorem zarządzającym Komitetu ds. Strategii Produktów Oszczędnościowych i Inwestycyjnych. Jacek Marcinowski pozostaje również członkiem rad nadzorczych Aviva TUŻ i Aviva TUO, Aviva PTE oraz spółek z Grupy Banku Zachodniego WBK: BZ WBK Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie, BZ WBK Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych oraz Domu Maklerskiego BZ WBK S.A..